
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXXIII.43.2017 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXXI.30.2017 z dnia 

29 czerwca 2017 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących 

z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za 

przekroczenia lub naruszenia wymogów korzystania ze środowiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2016, poz. 446 ze zm.), w związku art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2017 poz. 519 ze zm.), mając na względzie poprawę stanu środowiska 

w Gminie Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice Nr 0007.XXXI.30.2017 z dnia 29 czerwca 

2017 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji ze środków budżetu gminy pochodzących z wpływów z tytułu 

opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia 

wymogów korzystania ze środowiska  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Koszty wymiany nieekologicznych źródeł ciepła (pieców) pokrywane 

będą w wysokości minimum 25% przez Inwestora oraz w wysokości: 

a) dla Osób fizycznych - do 75% przez Gminę Krzyżanowice, przy czym kwota dotacji do wymiany pieca 

nie może przekroczyć 9.000 zł, 

b) dla Domów Pomocy Społecznej – do 75% przez Gminę Krzyżanowice .” 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie „4. Kwota dotacji przyznawana przez Gminę Krzyżanowice do montażu 

instalacji solarnych stanowić będzie: 

a) dla Osób fizycznych – do 50% wartości zadania i nie może przekroczyć 6.000 zł, 

b) dla Domu Pomocy Społecznej - do 50% wartości zadania. Dotacja stanowi refundację części kosztów 

poniesionych przez Inwestora.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 5246



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5246


		2017-10-05T11:12:52+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




